ALLERGENI: 1.Cerealie derivati 2.Crostacei 3.Uova 4.Pesce 5. Arachidi

6.Soia 7.Latte 8.Fruttoa guscio 9.Sedano 10.Senape 11.Sesamo 12.Anidride solforosa e solfiti

- : RESTAURANT
13.Lupini 14.Molluschi

Il pesce destinato ad essere consumato crudo o praticamente crudo € stato sottoposto a
trattamento di bonifica preventiva conforme alle prescrizioni del Regolamento CE 853/2004,
allegato Il sez. V capitolo 3, lettera D, punto 3.
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LA CARTA

ANTIPASTI

Selezione di salumi locali, Az. ‘Fracassa’

Selezione di formaggi locali (7)

Antipasto Ebrius (1.3.7)

Uovo in purgatorio (3)

Degustazione olio evo abruzzese e il nostro pane (1)

Mazzarelle

Olive alla teramana (1.3.9.12)

PRIMI PIATTI

Chitarra teramana (1.3.7)

Gnocchi con ragu bianco di papera (1.3.9)
Anellini alla pecorara (1.3.7)

Scrippelle ‘mbusse e il lesso del brodo (1.3.7.9)

Fregnacce al ragu di funghi (1.3.7.9)

15,00

13,00

8,00

9,00

10,00

6,00

8,00

13,00
12,00
13,00

13,00

12,00

SECONDI PIATTI

Arrosto di agnello

Costine di agnello fritte (1.3)

Porchetta dello chef

CONTORNI
Verdure di stagione

Patate al forno

DESSERT da condividere
Pizza Dogg (1.3.5.7.8)

Pesca Abruzzese (1.3.7.8)

DESSERT al cucchiaio
Tiramisu (1.3,7)

Fantasia di Ebrius (1.3.7.8)

Coperto

20,00

15,00

15,00

5,00

4,00

9,00

8,00

6,00

6,00

1,50



