



**ALLERGENI:** 1. Cereali e derivati 2. Crostacei 3. Uova 4. Pesce 5. Arachidi  
6. Soia 7. Latte 8. Frutto a guscio 9. Sedano 10. Senape 11. Sesamo 12. Anidride solforosa e solfiti  
13. Lupini 14. Molluschi

Il pesce destinato ad essere consumato crudo o praticamente crudo è stato sottoposto a trattamento di bonifica preventiva conforme alle prescrizioni del Regolamento CE 853/2004, allegato III sez. V capitolo 3, lettera D, punto 3.

**WI-FI**  
**Ebrius-Guest**  
**Big-Risto2k22**

# LA CARTA

## ANTIPASTI

Selezione di salumi locali, Az. 'Fracassa'	15,00
Selezione di formaggi locali (7)	13,00
Antipasto Ebrius (1.3.7)	8,00
Uovo in purgatorio (3)	9,00
Degustazione olio evo abruzzese e il nostro pane (1)	10,00
Mazzarelle	6,00
Olive alla teramana (1.3.9.12)	8,00

## PRIMI PIATTI

Chitarra teramana (1.3.7)	13,00
Gnocchi con ragù bianco di papera (1.3.9)	12,00
Anellini alla pecorara (1.3.7)	13,00
Scrippelle 'mbusse e il lessò del brodo (1.3.7.9)	13,00
Fregnacce al ragù di funghi (1.3.7.9)	12,00

## SECONDI PIATTI

Arrosto di agnello	20,00
Costine di agnello fritte (1.3)	15,00
Porchetta dello chef	15,00

## CONTORNI

Verdure di stagione	5,00
Patate al forno	4,00

## DESSERT da condividere

Pizza Dogg (1.3.5.7.8)	9,00
Pesca Abruzzese (1.3.7.8)	8,00
DESSERT al cucchiaio	
Tiramisù (1.3.7)	6,00

Fantasia di Ebrius (1.3.7.8)

Coperto

1,50